
Unia ElIfOpejSl<.aRlitClpOspolita 
f//,J ,x,o-,m';"".Pois.ka 11<)<_,' ""<'V,,,,,:c"'<;10 

Gmina SOfllianka 

Somial1ka - Fllrcefe 16B 

07-203 Somillilka 
Kz.272.J6.20J8 

Somianka, dnia J 7 lipca 20 J8 r. 

Informacja Z otwarcia ofert 

Gmina Somianka. dziaiaj,!c w imieniu i na rzecz Zamawiaj,!cych w trybie przepisu art. 16 list 1 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wien publicznych (Oz. U. 2017 r., poz. J579 z pUin. zm., dalej zwanej: 

,.ustaw'! PZp"), na podstawie przepisu art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, niniejszym infonnuje, ze dnia 17lipca 2018 

r. 0 godzinie 10:J5 nast'lpiro otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym na zadanie pn.: Pelnienie funkcji 

inspcklora nadzoru inwestorskiego !lad realizacjq zada!lia pn.: "Odnawialne trodla Energii 

w Gminach Branszczyk, Somianka, Zatory", 

Kwotajak'l Zamawiaj'lcy zarmer7," przeznaczyc na sllnansowanie zamowienia wynosi: 150297,91 zl brutto 

Do ""''Yznaczonego terminu skladania ofert, oferty zlozyli nastypuj,!cy Wykonawcy: 

Nr Nazwa oraz adres Cena brutto za Termin wykonania Termin 
oferty Wykonawcy calosc zadania zamowienia platnosd 

• 

1 
NEOEnergetyka Sp. z 0.0. 

ul. Paua Tadeusz 10 
02-494 Warszawa 

87286,95 zl 

zgodnie 
z zapisami SIWZ 

(do dnia 
30.11.2018r.) 

30 dni 

HANISAN 
Janina Nowakowska 

2 

ul. Urszuli 37, 
02-419 Wllfszawa 
(!ider konsorcjum) 

Powiernictwo Kordek 39360,00 zl 

zgodnic 
z zapisami SIWZ 

(do dnia 30 dni 

Biuro Obslugi Budownictwa 30.11.2018r.) 
Stanislaw Kordek 
ul. Gdanska 47/31 

84-230 Rumia 

1------
([lartncr konsorcjum) 

""""""""""""""""""""._..... 

J 

AQUA INZYNIERIA 
OBSLUGA INWESTYCJl 

Mariusz Macicrakowski 
ul. Agrestowa 8 

07-410 Ostrol"ka 

114 390,00 zl 

zgodnic 
z zapisami SIWZ 

(do dnia 
30.11.20181'.) 

30 dni 

•• 



- Un;.!! EuropejskaFUl1du sze Rzeczpospolita 
F~~<of.,.,......E urop ejsk ! ~ Polsl<a 

Ro< w!l' u~Ul.llMo;r""""'7."'If"'9"-''''~ 1 

4 

LONDON Sp. z 0.0. 

u!. Mazowiecka 25 
30-019 Krakow 

(Iider konsorcjum) 
DORADZTWO I USLUGI 

Sp. Z 0.0. 

ul. Mazowiecka 25 
30-019 Krakow 

(partner konsorcjum) 

166 050,00 zt 

zgodnie 
z zapisami SIWZ 

(do dnia 
30.11.2018r.) 

30 dni 

Zgodnie z art. 24 us!. II ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 

jnternetowej niniejszej informacjj z otwarcia ofert przekazuje Zamawiajqcemu oswiadczenie 

o przynaleznosci lub braku przynaleznosci do tej samej grupy kapitalowej, 0 kt6rej mowa wart. 24 us!.! pkt 

23 ustawy Pzp. Wraz ze zlozen iem oswiadczenia, Wykonawca moze przedstawic dowody, i.e powiqzan ia 

z inn ym wykonawcq nie prowadzq do zakl6cenia konkurencji w postypowaniu 0 udzielenie zam6wienia. 

W przypadku wsp61nego ubiegania siy 0 zam6wienie przez Wykonawc6w, oswiadczenie 0 przynalei.nosci 

lub braku przynalei.nosci do lej samej grupy kapitalowej , sklada kai.dy z Wykonawcow. 

w6JT 


